



**BURDUR**  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ**



SAYI : 2017/48

17.02.2017

KONU: Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin  
Mesleki Eđitime Eriřimleri hk.

**ODALARA 25 SAYILI GENELGE**

**İLGİ:** TESK Genel Başkanlıđının 16.02.2017 tarih ve EĐT.PLN.ME-7.10.17 sayılı (24 sayılı genelge) yazısı.

Milli Eđitim Bakanlıđı tarafından Konfederasyonumuza iletilen ilgi yazıda, Geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilerin mesleki ve teknik eđitime kazandırılması amacıyla Bakanlıklar tarafından gerekli altyapı çalışmalarının tamamlandıđı ve bu kapsamda; öğrencilere ve ailelerine mesleki ve teknik eđitimin tanıtımının yapılarak öğrencilerin mesleki ve teknik eđitim ile mesleki eđitim merkezlerine erişimlerinin sağlanması, okul ve çevre işbirliđinin gerçekleştirilmesi, yerel yönetimlerin ve sivil toplum örgütlerinin desteđinin sağlanması amacıyla tüm İl Milli Eđitim Müdürlükleri bünyesinde "Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin Mesleki Eđitime Eriřimlerinin Arttırılması Komisyonu" oluşturulmasına ihtiyaç duyulduđu belirtilmektedir.

İlgi yazıda ayrıca, il ve ilçelerde kurulacak komisyon/komisyonların; İl Milli Eđitim Müdürlüklerinin mesleki eđitimden sorumlu müdür yardımcısı başkanlıđında toplanacađı ve esnaf ve sanatkarlar odası ile sanayi ve ticaret odası temsilcilerinin de bu komisyonlarda yer alacađı ifade edilmiştir.

Milli Eđitim Bakanlıđı tarafından oluşturulacak komisyonlar eliyle il/ilçe düzeyinde yürütülecek mesleki eđitim alanındaki faaliyetlerin başarıya ulařabilmesi için; ilinizdeki işyerlerinde çalışır durumda olan geçici koruma altındaki Suriyelilerin Mesleki Eđitim Merkezlerine yönlendirilmesi büyük önem arz etmektedir.

Anılan Komisyonların yürüteceđi faaliyetlere ilişkin detaylı bilgi, genelge ekinde sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve konuya ilişkin olarak İl/İlçe Milli Eđitim Müdürlükleri ile iletiřime geçmeniz hususunda geređini önemle rica ederiz.

Nevriya YILDIZIM  
GENEL SEKRETER

Recep KALKAN  
BAŐKAN

**EKLER:**

Ek-1 MEB Yazısı

**İLETİŐİM BİLGİLERİMİZ**

Adres: Gazi Cad. No:76/3 Merkez / BURDUR  
E-mail:burduresob@hotmail.com

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41





T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 90757378-20-E.1380448

03.02.2017

Konu : Geçici Koruma Altındaki Suriyelilerin  
Mesleki Eğitime Erişimlerinin Arttırılması

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün 10.08.2016 tarihli ve 90757378-200-E.8542490 sayılı yazı.  
b) Millî Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu Başkanlığının 11.11.2016 tarihli ve 12780440 sayılı yazısı.

Geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilerin mesleki ve teknik eğitime kazandırılarak ülkemizde buldukları süre içerisinde kendi yaşantılarını idame edebilmeleri, nitelikli iş gücü ihtiyacına katkı sağlamaları ve ülkelerine döndüklerinde ülkelerinin ihtiyaç duyabileceği alanlarda meslek sahibi olmaları hedeflenmektedir. Bu amaçla Bakanlığımızca gerekli altyapı çalışmaları tamamlanmış olup mesleki ve teknik eğitim kurumlarına kayıtlarının yapılmasına yönelik ilgili mevzuat hükümlerine göre gerçekleştirilen iş ve işlemleri içeren ilgi (a) yazı, denklik işlemlerine yönelik ilgi (b) yazı ile mesleki ve teknik eğitimin tanıtım ve yönlendirme çalışmalarına ilişkin Arapça olarak hazırlanan Broşür tüm Valiliklere ve ilgili Birimlere gönderilmiştir.

Geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilere ve ailelerine mesleki ve teknik eğitimin tanıtımının yapılarak öğrencilerin mesleki ve teknik eğitim ile mesleki eğitim merkezlerine erişimlerinin sağlanması, okul ve çevre işbirliğinin gerçekleştirilmesi, yerel yönetimlerin ve sivil toplum örgütlerinin desteğinin sağlanması amacıyla denklik komisyonlarıyla koordineli olarak mesleki tanıtım, rehberlik ve yönlendirme işlemlerinin yapılmasına yönelik tüm İl Millî Eğitim Müdürlükleri bünyesinde "Geçici koruma altındaki Suriyelilerin mesleki eğitime erişimlerinin arttırılması komisyonu" nun oluşturulmasına ihtiyaç duyulmaktadır. Bu kapsamda;

İl ve ilçelerde kurulacak "Geçici koruma altındaki Suriyelilerin mesleki eğitime erişimlerinin arttırılması komisyon/komisyonları", İl Millî Eğitim Müdürlüklerinde mesleki eğitimden sorumlu müdür yardımcısı/şube müdürünün başkanlığında; birer mesleki ve teknik ortaöğretim okul/kurum müdür/müdür yardımcısı, okul müdürlüğünce işletmelerdeki mesleki eğitim faaliyetlerinin yürütülmesi için görevlendirilen koordinatör müdür yardımcısı, rehber öğretmen (Arapça veya İngilizce bilen tercih), araştırma-geliştirme (Ar-Ge) biriminden öğretmen, esnaf ve sanatkârlar odası ile sanayi ve ticaret odası temsilcisi ve Çalışma ve İş Kurumu temsilcisinden oluşturulacaktır. Geçici Eğitim Merkezi bulunan İllerde geçici eğitim merkezi koordinatörünün de komisyonda bulunması sağlanacaktır.

Komisyonun geçici koruma altındaki Suriyelilerin mesleki ve teknik eğitime yönlendirilmesi, mesleki ve teknik eğitimin önemi konusunda öğrenci/velilerinin farkındalığının arttırılması amacıyla;



1. Bakanlık ilgili birimlerince mesleki ve teknik eğitim sistemimizi bütüncül bir bakış açısıyla tanıtmak üzere hazırlanan, eğitim sistemi içerisinde mesleki ve teknik ortaöğretimin yeri ve önemini anlatan broşür ve afişlerin dağıtımının yapılması,
  2. Öğrencilerin yönlendirileceği meslek alanlarının belirlenmesinde sektörle işbirliği yapılması,
  3. 6764 sayılı Kanununun mesleki ve teknik eğitim ile mesleki eğitim merkezi öğrencilerine getirdiği avantajlar konusunda tanıtıcı faaliyetlerde bulunulması,
  4. Mesleki ve teknik eğitimin yeri ve önemini tanıtacak televizyon ve radyo programlarının yapılması,
  5. Kamp ziyaretlerinin yapılarak kamp içerisindeki durumun değerlendirilmesi, mesleki ve teknik eğitim ile ilgili sorunların tespit edilerek çözüm üretilmesi,
  6. Kamp içi ve dışı geçici koruma altında bulunan Suriyeli ailelerin ziyaret edilerek mesleki ve teknik eğitim ile ilgili farkındalık oluşturulması,
  7. Eğitim ve öğretime geç başlayan öğrenciler için telafi eğitiminin planlanması, Türkçe bilmeyenler için "Türkçe Seviye A1 ve A2 programı"na katılımları veya "Okuma-Yazma 1. Kademe Seviye Tespit Sınavı"na alınmaları konusunda çalışma yapılması,
  8. Herhangi bir işte çalışır durumda olan geçici koruma altındaki Suriyelilerin tespit edilerek Mesleki Eğitim Merkezi programlarına kayıtlarının yapılması,
- hususunda belirtilen faaliyetleri yürütmesi gerekmektedir.

Yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda geçici koruma altındaki Suriyeli öğrencilerin Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri, Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezleri, Çok Programlı Anadolu Liseleri ile Mesleki Eğitim Merkezlerine yönlendirilerek mesleki ve teknik eğitime erişimlerinin sağlanması, kayıtların e-Okul Sistemine işlenmesi,

Ayrıca komisyonca hazırlanan faaliyet raporlarının Mayıs 2017' den başlayarak 3 ayda bir Genel Müdürlüğümüze bildirilmesi hususlarında bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN

Bakan a.

Müsteşar

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK)

Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu (TİSK)